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該IP68等級的MPO連接器及跳線支持所有極端環境下的
多芯光纜布線，例如FTTA、基站、運輸和鐵路系統以及
工業網絡。

使用可靠的插入式鎖定設計功能，密封等級達到IP68，
可以確保跳線的優良光學性能，並於惡劣環境下得到最
大的保護。

可選擇裝有IP68外殼的標準MPO或低損耗MPO連接
器，客戶可以指定光纜長度和纖芯以滿足特別要求。
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IP68防水MPO連接器及跳線
密封工業用IP68防水MPO連接器及跳線

可以選擇標準MPO或低損耗MPO連
接器接口
密封等級達到IP68，以提供最大程
度保護
插入式鎖定設計，即使不便安裝的
環境也能輕鬆對接
不同樣式的螺帽插座可以滿足不同
的安裝要求
全面的組件解決方案降低了現場端
接的成本，同時增強了性能

主要特點： 規格
光纖芯數
光纜和光纜護套

連接器類型

尾套選項

螺帽插座選項

纖芯選項

IP等級 (防水防塵��
拔插機制
機械操作性能
拔插次數 
操作溫度
安規標準 

12芯光纖
採用熱塑性聚氨酯 (TPU)
護套的野戰用光纜
標準MPO (公頭型或母頭型)
低損耗MPO (公頭型或母頭型)
標準尾套 (包括連接插頭在內的
總長度：117mm)
短型尾套 (包括連接插頭在內的
總長度：64mm)
六角輪緣螺帽
四方螺帽
單模 (OS1/2) 
多模 (OM1、OM2、20�和OM4)
IP68
插入式
直線拉力25Kg
500次
- 40°C 至 + 70°C
RoHS
TIA/EIA標準    

   
    
 

光學性能
連接器與纖芯
標準MPO  單模
 
 多模

低損耗MPO  單模
 多模

插入損耗
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回波損耗
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標準尾套

短型尾套
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IP68低損耗MPO-MPO，12芯連接器及跳線

       插座選項    
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IP68防水MPO連接器及跳線
密封工業用IP68防水MPO連接器及跳線

       標準MPO跳線 
IP68標準MPO-MPO，12芯連接器及跳線

OS1/2
OM1
OM2
20�
OM4

產品編號���，���

IP1MMMM1S1BT-xxxM
IP1MMMM1M1BT-xxxM
IP1MMMM1M2BT-xxxM
,3�0000�0�%7�[[[0
IP1MMMM1M4BT-xxxM

纖芯

IP1MMMM2S1BT-xxxM
IP1MMMM2M1BT-xxxM
IP1MMMM2M2BT-xxxM
,3�0000�0�%7�[[[0
IP1MMMM2M4BT-xxxM

(1) “xxx” 即指光纜長度 (m)，請填寫需要的長度 (3位數)
(2) 如果您需要在兩端採用不同的尾套款式，請注明

標準尾套 短型尾套
MPO公頭－公頭

標準尾套 短型尾套
MPO母頭－母頭

IP1MFMF1S1BT-xxxM
IP1MFMF1M1BT-xxxM
IP1MFMF1M2BT-xxxM
,3�0)0)�0�%7�[[[0
IP1MFMF1M4BT-xxxM

IP1MFMF2S1BT-xxxM
IP1MFMF2M1BT-xxxM
IP1MFMF2M2BT-xxxM
,3�0)0)�0�%7�[[[0
IP1MFMF2M4BT-xxxM

       低損耗MPO跳線    

產品編號���，���

OS1/2
OM1
OM2
20�
OM4

IP1EMEM1S1BT-xxxM
IP1EMEM1M1BT-xxxM
IP1EMEM1M2BT-xxxM
,3�(0(0�0�%7�[[[0
IP1EMEM1M4BT-xxxM

纖芯

IP1EMEM2S1BT-xxxM
IP1EMEM2M1BT-xxxM
IP1EMEM2M2BT-xxxM
,3�(0(0�0�%7�[[[0
IP1EMEM2M4BT-xxxM

(1) “xxx” 即指光纜長度 (m)，請填寫需要的長度 (3位數)
(2) 如果您需要在兩端採用不同的尾套款式，請注明

標準尾套 短型尾套
MPO公頭－公頭

標準尾套 短型尾套
MPO母頭－母頭

IP1EFEF1S1BT-xxxM
IP1EFEF1M1BT-xxxM
IP1EFEF1M2BT-xxxM
,3�()()�0�%7�[[[0
IP1EFEF1M4BT-xxxM

IP1EFEF2S1BT-xxxM
IP1EFEF2M1BT-xxxM
IP1EFEF2M2BT-xxxM
,3�()()�0�%7�[[[0
IP1EFEF2M4BT-xxxM

六角輪緣螺帽的IP68插座 四方螺帽的IP68插座

產品編號 �,3�0$�+ 產品編號 ,3�0$�6

橡膠圈

O型環


